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Wykonawey uczestniczacy
W przetargu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn.: ,Dostawa sprz¢tu komputerowego wraz
z oprogramowaniem”

W zwigzku ze zlozonymi zapytaniami do Zamawiajacego, udzielamy niniejszym
pismem odpowiedzi:

Pytanie nr 1. Zgodnie z nasza wiedza, wyspecyfikowane wymagania (30 punktow) jakie
powinien spelnia¢ system operacyjny réwnowazny do wskazanego MS Windows 8.1
Professional PL (64-bit), spetnia rowniez oprogramowanie MS Windows 7 Professional PL
(64-bit).

Zatem czy Zamawiajacy dopusci zlozenie oferty na oprogramowanie MS Windows 7
Professional PL (64-bit) oraz dopusci dotaczenie do oferty wydruku ze strony producenta
oprogramowania Microsoft na oprogramowanie MS Windows 7 Professional PL (64-bit)?

Odpowiedz: Zgodnie z opisem przedmiotu zaméwienia, w ktérym zostaly wyspecyfikowane
wymagania jakie powinien speinia¢ system operacyjny informujemy, iz Zamawiajacy moze
dopusci¢ pod warunkiem, iz Wykonawca udokumentuje petng zgodnos¢ systemu Windows 7
z wyspecyfikowanymi wymaganiami.

Pytanie nr 2. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwosé zaoferowania monitora o parametrach:
- Czgstotliwosé (H/V): 30-80KHz/56-75Hz oraz
- Regulacja pochylenia ekranu: -5 do +20 stopni.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé zaoferowania monitora o czestotliwosci
(H/V): 30-80KHz/56-75Hz, natomiast nie dopuszcza zaoferowania monitora z regulacjg
pochylenia ekranu: -5 do +20 stopni.

Pytanie nr 3. Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoséé zaoferowania komputera wyposazonego
w zlacza:

- 1 x PCIExpress x 16

- 1 x PCIExpress x 4

- 2 x PCIExpress.

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania komputera Wwyposazonego w zlacza:
- 1 x PCIExpress x 16

- 1 x PCIExpress x 1

-1 x PCL

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania komputera Wyposazonego we wneki:
- 2 x zewnetrzna wneka 5,257

- 2 x wewngtrzna wneka 3,57

- 2 x wewngtrzna wneka 2,57,



Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie komputeréw w specyfikacji
innej/gorszej niz zamieszczona w Zak. nr 1 do SIWZ, parametry okreslone w specyfikacii, to
parametry minimalne, $wiadczg o tym zapisy: ,,...Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé
zastosowania elementdw, wyrobow, materialéw réwnowaznych o wlasciwosciach,
parametrach technicznych nie gorszych niz przyjeto w szczegélowym opisie przedmiotu
zamOwienia” oraz ,,Wymagane minimalne parametry techniczne”, co oznacza, iz
Zamawiajacy dopuszcza zloZenie ofert o parametrach lepszych niz zapisane w SIWZ,
przyktadowo zapis: “4x SATA (w tym minimum 2x SATA III)” oznacza, ze minimalnie
moze by¢ np. 2x SATA 111 2x SATA III, natomiast dopuszczalne jest takze ztozenie oferty o
parametrach lepszych, czyli 4x (lub wiecej) SATA IIL

Zamawiajacy jednoczesnie informuje, iz nie moze dopusci¢ zmian w specyfikacji sprzetu na
kazde zadanie Wykonawcow, gdyz mijaloby sie wtedy z celem tworzenie SIWZ i
szezegotowe] specyfikacji jesli Zamawiajagcy mialby dopuszezaé zmiany kazdemu
Wykonawey zgodnie z tym, co Wykonawca chce sprzedaé. To Zamawiajacy decyduje co
chee kupié, co jest mu potrzebne. Dopuszezenie do zmiany parametrow zamawianego sprzetu
zgodnie z zyczeniem jednego z Wykonawcow moze spowodowaé lawine zapytan o
dopuszczenie/zmiang parametréw od innych Wykonawcow w zaleznosci od tego, co akurat
oni bedg cheieli sprzeda i skutkowa¢ moze tym, iz Zamawiajacy otrzyma ostatecznie produkt
daleko odbiegajgcy od produktu, ktory cheiat pierwotnie otrzymac.

Pytanie nr 4. Zestawy komputerowe — szt. 40 — Gwarancja. Zamawiajacy wymaga gwarancji:
~Minimum 2 lata gwarancji w rezimie czasowym 24h reakcja na zgloszenie =z
gwarantowanym czasem naprawy 14 dni producenta komputera”. Czy Zamawiajacy moze
doprecyzowac czy ma to by¢ 14 dni roboczych czy kalendarzowych?

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzowuje, ze ma to by¢ 14 dni kalendarzowych.

Pytanie nr 5. Czy Zamawiajacy dopusci sprzet nieposiadajacy nastepujacych
funkcjonalnosci: Informowanie administratora o otwarciu obudowy oraz aktualnym stanie
czujnika otwarcia obudowy oraz monitorowanie i alertowanie temperatur.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza sprzetu nieposiadajacego ww. funkcjonalnosci, gdyz
komputery te beds znajdowaé si¢ w ogélnodostepnych pracowniach komputerowych —

swietlicowych w szkolach. Funkcja ta potrzebna bedzie dla opiekuna pracowni celem zwrécenia
uwagi czy nie doszlo do ingerencji osoby trzeciej w komputerze.
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